
I pošta/ď
i m

fe S^ W iE N N A  INSURANCE GROUP

7Pojišťovna Kooperativa, a.s.

^ienna-IfTsura nce Group

Agentura Západní Čechy 
Zahradní 3 
326 00 Plzeň 
ústřednami.: 377 417 111

\  Agentura západní Čechy 
\  Zahradní 2574/3, 326 00  Plzeň 

/  T 377 417 111, F 377 417 999

CHEIRÓN a.s. 
Ulrychova 2260/13 
162 00 Praha

✓  z '

Váš dopis značky/ze naše značka (uveďte
dne v odpovědi)

Věc: Potvrzení o pojištěni odpovědnosti za škodo

vyřizuj e/linka v Plzni dne

13.05.2019

Potvrzujeme tímto, že společnost CHEIRÓM a.s. IČ 270 94 987, se sídlem Ulrychova 
2260/13, Praha má pojistnou smlouvou č. 7720783190 sjednané:

1. pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škody způsobenou vadou výrobku v 
následujícím rozsahu:
- pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území celého světa 
vyjma USA a Kanady
- lim it pojistného plnění 40.000.000,- Kč pro území ČR
- lim it pojistného plnění 25.000.000,- Kč pro území celého světa vyjma USA a Kanady
- pojištění je sjednáno se spoluúčastí 20.000,- Kč pro obecnou odpovědnost na území ČR pro 
ostatní rozsah pojištění a územní rozsah je stanovená spoluúčast 50.000 Kč

2. pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých v následujícím rozsahu:
- pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky
- sublim it pojistného plnění 1.000.000,- Kč
- pojištění je sjednáno se spoluúčastí 2.500,- Kč
- pojištění je sjednáno od 6.8.2014 na dobu neurčitou
- pojistné je ke dni vystavení potvrzení řádně uhrazeno

3. pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu v následujícím rozsahu:
- pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky
- sublimit pojistného plnění 300.000,- Kč
- pojištění je sjednáno se spoluúčastí 10% min. 10.000,- Kč

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group

Pobřežní 655/21 \  zaps. ú rejstříkového soudu v Praze, 
186 0 0  Praha 8 )  spis. zn. 8 1897, zákl. kapitál: 3 m id Kč

IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 \  info@koop.cz
DIČ (ostatní) CZ47116617 /  www.koop.cz

Infolinka 
S  841105105

mailto:info@koop.cz
http://www.koop.cz


- pojištění je sjednáno od 1.10.2013 na dobu neurčitou
- pojistné je ke dni vystavení potvrzení řádně uhrazeno



\




